关于浦东新区2017年春季选修课程开班申报的通知

各中小学、幼儿园（含职校、民办学校）及有关教育单位：
为推进浦东新区十三五教师培训工作有效展开，浦东新区2017年春季区级选修课程开班申报工作正式启动。经前期2017年春季选修课程征集、答辩、审核等流程，本次可开设的区级教师选修课程共有251 门（见附件1），请各校师训干部通知相关课程负责人按要求进行开班申报工作。现将有关事项通知如下：
一、开班申报方法
本次开班申请必须由课程负责人填写《浦东新区2017年春季选修课程开班申报表》（见附件2，以下简称《申报表》），《申报表》的纸质稿需经各校审核盖章。
由各校师训干部收齐本校开课教师《申报表》纸质稿和电子稿后，将每份加盖公章后的纸质稿，通过拍照或扫描方式，转换成JPG格式的图片文件（要求图片内容清晰，文件大小要求小于3M）。于2017年1月2日24时前，将《申报表》电子稿和纸质稿图片文件发至本次申报开班指定工作邮箱xxkckb2016@126.com。（本次开班申报时间紧急，不接受申报后的修改邮件，1月2日24时后收到的申报邮件，将不再处理。加盖公章后的《申报表》的纸质稿，由各校师训干部留存。）
课程负责人为教发院教师进行开班申报的，请通过教发院内网邮箱将《申报表》电子稿发给本院师训干部朱瑾老师，由朱老师于2017年1月2日24时前完成其它事宜并提交。
二、申报填表要求
1.课时与学分：10课时计1学分，每半天计5课时。
2.申报开班数量：凡通过评审的课程总课时是5课时的，本次申报开班的班级数不少于4个班；凡通过评审的课程总课时是10课时的，本次申报开班的班级数不少于2个班；其它课程不做相关要求。
3.招生人数：专业选修课每班30至50人；通识选修课每班40至80人。
审核时可能会根据教室座位等实际情况进行一定调整。
4.选修学段与学科：
由开课教师根据《申报表》提示填写，再统一审核。
5.上课地点：
本次开班情况特殊，可安排在本校，也可安排在教发院浦三路院区（浦三路385号）或教发院惠南院区（惠南镇车站南路3号）。
6.排课时间要求：
课程安排在2017年2月27日至2017年6月16日之间的星期一至星期五，【请避开法定假日：4月3日、4月4日、5月1日、5月29日、5月30日】。
上午的课安排在8:30至11:30；下午的课安排在13:00至16:00；全天的课安排在8:30至16:00。
因本次课程安排时间紧，周次的安排上必须连续，不得间隔周次安排上课时间。由于教室数量有限，为充分利用教室，上课时间安排请尽量靠前半程或后半程，避免居中。
7.上课安排：
属团队课程的，课程负责人必须参与授课，上课成员的上课时间不得少于5课时，上课时必须按上课安排计划进行，不得随意调整。非课程团队人员上课，一经查实，追究相关责任。
三、申报审核
申报开班和开班审核期间（12月28日至1月5日），请申报开班的课程负责人保持手机通信通畅，以便联系做相应调整。对联系不上或不符合开班要求的将不批准开班，审核通过的直接进入招生计划，审核结果不另行通知。
课程信息咨询电话：58892063  童老师
开班申报咨询电话：58892170  韩老师
特此通知。
附件1：《2017年春季可开设课程汇总表》
附件2：《浦东新区2017年春季选修课程开班申报表》
浦东教发院教师发展中心
2016年12月27日
附件:

附件1：2017年春季可开设教师选修课程汇总表.xls
附件2：浦东新区2017年春季选修课程开班申报表.xls